



T.C.
TOKAT VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

GIDA! KÖRÜ
SOFRANA SAHİP ÇIK

Sayı : E-40640878-506.02-3516479
Konu : KKYDP Ekonomik Yatırımlar Hibe
Destekleri Başvuruları

NİKSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI
EVRAK KAYIT

16 Aralık 2020

DAĞITIM YERLERİNE

No: 996

Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımlar ve Kırsal Ekonomik Altyapı Yatırımlarının Desteklenmesine İlişkin 2800 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı' na ait Tebliğ' ler 21 Kasım 2020 tarihli Resmi Gazete' de yayımlanmıştır.

Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Desteklenmesi Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2020/24) ile Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Kırsal Ekonomik Yatırımlarının Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2020/25) hükümlerine göre proje Altyapı başvurularının, Bakanlığımız Tarım Reformu Genel Müdürlüğüne uygulama esas ve usullere ilişkin detayların yer aldığı Güncel Uygulama Rehberi' nin yayımlandığı tarihte başlayacağı belirtilmiştir.

Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Desteklenmesi Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2020/24) ve bu kapsamda hazırlanan Güncel Uygulama Rehberi, Bakanlığımız ve İl Müdürlüğümüz internet sitesinde yayımlanmıştır. Başvurular internet adresinden online olarak yapılacaktır. <https://edys.tarim.gov.tr/Tarim/onlinebasvuru.aspx> Uygulama Rehberini yayımlandığı tarih olan 07 / 12 / 2020 tarihi itibarıyla proje başvuruları başlamış olup 06 / 03 / 2021 tarihinde sona erecektir.

Hibe desteği programının kısa tanıtımını içeren notlar yazımız ekinde gönderilmiştir. Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı amaçlarının ilimizde en iyi şekilde gerçekleştirilmesi için yatırım yapmak isteyenlerin hibe programı hakkında bilgi sahibi olmaları sağlanmalıdır. Bu amaçla Tebliğ ve Uygulama Rehberi ile ilgili gerekli duyuruların ve bilgilendirilmelerin yatırımcılara yapılması hususunu önemle rica ederim.

Orhan ŞAHİN
İl Müdürü

Ek: Ekonomik Yatırımlar Bilgi Notu (3 sayfa)

Dağıtım:

Erbaa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Niksar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : PWEGJPIB Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ebys>
Güneşli Mahallesi İmamlık Caddesi No 69 Merkez Tokat Bilgi için: Kemal CEYHAN
Tel: (0356) 228 07 00 Faks: (0356) 228 07 07 Mühendis
E-Posta: tokat@tarimorman.gov.tr Kep: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr Telefon No: (356) 228 07 00-
146



KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ KAPSAMINDA TARIMA DAYALI EKONOMİK YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ

Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2020/24) 21 Kasım 2020 tarihli Resmi Gazete' de yayımlanmıştır. Tebliğ kapsamındaki faaliyetlerin uygulama esas ve usullerine ilişkin detayların yer aldığı Güncel Uygulama Rehberi (Uygulama Esasları) Bakanlığımızca hazırlanarak gönderilmiş ve yürürlüğe girmiştir.

YATIRIM KONULARI:

1 – Tarımsal ürünlerin (ilk ürünün) işlenmesi, kurutulması, dondurulması, paketlenmesi ve depolanması konuları;

- ✓ Tıbbi ve aromatik bitkilerin işlenmesi, kurutulması, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlar,
- ✓ Bitkisel ürünlerin işlenmesi, kurutulması, dondurulması, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlar, ((kabuklu meyveler hariç ilk ürün)
- ✓ Hayvansal ürünlerin işlenmesi, kurutulması, dondurulması, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlar, (Kırmızı et, Kanatlı eti, Su ürünleri, Büyükbaş ve küçükbaş hayvanların derilerinin işlenmesi, Süt ve süt ürünleri, Süt toplama tesisleri, Arıcılık ürünleri)
- ✓ Çelik silo ve soğuk hava deposu yapımı,

2 – Tarımsal üretime yönelik sabit yatırım konuları;

- ✓ Modern yeni seraların yapımı (İklimlendirme, sulama ve gübreleme sistemli en az 3 dekar),
- ✓ Büyükbaş hayvan yetiştiriciliğine yönelik yatırımlar (En az 50 baş kapasiteli etçi ve sütçü damızlık Sığır, En az 50 baş kapasiteli Büyükbaş Besi İşletmesi, En az 25 baş kapasiteli Damızlık Manda (süt mandası) yetiştiriciliği projesi),
- ✓ Küçükbaş hayvan yetiştiriciliğine yönelik yatırımlar (En az 200 baş kapasiteli et/süt Koyun, En az 150 baş kapasiteli et/süt Keçi yetiştiriciliği projesi)
- ✓ Kanatlı yetiştiriciliğine yönelik yatırımlar (Sadece Tavuk [broyler], hindi ve kaz yetiştiren mevcut işletmelerde üretilen ürünün değerlendirilmesi, paketlenmesi amacıyla teknoloji yenileme ve/veya modernizasyonu için yapılan başvurular hibe desteği kapsamındadır. Yumurta üretimi ve etlik broyler yetiştiriciliği hibe desteği kapsamında değildir),
- ✓ Kültür mantarı üretimine yönelik yatırımlar,
- ✓ Büyükbaş ve küçükbaş kesimhanelerine yönelik yatırımlar (sadece faal olan mevcut tesislerin teknoloji yenileme ve/veya modernizasyonu),
- ✓ Kanatlı kesimhanelerine yönelik yatırımlar (Sadece yeni tesis başvuruları).

3 – Yenilenebilir enerji üretim tesisi yapımı (Tebliğ kapsamındaki tarımsal faaliyetlere yönelik yapılmış ve/veya yapılacak tesislerde, sulama kooperatifleri için toplu basınçlı sulama sistemlerinde ve 3 dekardan az olmaması şartıyla modern seralarda kullanılmak üzere, yıllık enerji ihtiyaçlarının jeotermal, biyogaz, güneş ve rüzgar enerjisinden karşılanması amacıyla),

4 – Su ürünleri yetiştiriciliği yapılmasına yönelik yatırımlar (İç sularda, yıllık en az 25 en fazla 500 ton üretim tesisi kapasiteli olan işletmeler için),

5 – Hayvansal ve bitkisel orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlar, hibe desteği kapsamında yer almaktadır.

BAŞVURU SAHİPLERİ:

- ✓ Gerçek Kişiler,
- ✓ Tüzel Kişiler (Kolektif, limited ve anonim şirketler ile Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri ve Birlikler)

Başvuru sahiplerinin Bakanlık tarafından oluşturulan Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) veya diğer kayıt sistemlerine son başvuru tarihinden önce kayıtlı olması gerekir.

YATIRIM YERİNİN MÜLKİYETİ:

- ✓ Yeni Tesis ve Tamamlama yatırımları için: Yatırım yerinin mülkiyeti başvuru sahibi adına veya Kamu Kurum/Kuruluşlarından başvuru tarihinden itibaren en az 7 (yedi) yıllığına tahsis/irtifak tesis edilmiş olmalıdır.
- ✓ Kapasite Artırımı, Teknoloji Yenileme ve/veya Modernizasyon yatırımları için: Yatırım yerinin mülkiyeti başvuru sahibi adına veya gerçek ve tüzel kişilerden proje kabul tarihinden itibaren en az 7 (yedi) yıl süre ile kiralanmış olması gerekir.
- ✓ Kapasite Artırımı, Teknoloji Yenileme ve/veya Modernizasyon yatırımları inşaat işleri içermesi durumunda: Yatırım yerinin mülkiyeti başvuru sahibi adına veya Kamu Kurum/Kuruluşlarından başvuru tarihinden itibaren en az 7 (yedi) yıllığına tahsis/irtifak tesis edilmiş olmalıdır.
- ✓ Tapu kaydının yatırımcı ile birlikte birden fazla kişiye ait olması (hisseli olması) durumunda, diğer hissedarların yatırımcıya yetki vermesi ve her bir hissedarın sahibi oldukları taşınmaz üzerinde inşaat yapılmasına rızaları olmalıdır.

HİBEYE ESAS PROJE TUTARLARI VE DESTEKLEME ORANI:

- ✓ Yeni Tesis Başvurularında : 3.000.000 TL
- ✓ Tamamlama Başvurularında : 2.000.000 TL
- ✓ Kapasite Artırımı Başvurularında : 1.500.000 TL
- ✓ Teknoloji Yenileme ve/veya Modernizasyon Başvurularında : 1.500.000 TL

Destekleme Oranı: Hibe esas proje tutarının % 50' sidir.

Hibe esas proje tutarı alt limiti 250.000 TL' dir.

Proje bütçesi KDV hariç hazırlanır.

HİBE DESTEĞİ KAPSAMINDA OLAN GİDERLER:

Hibe sözleşmesi onayı sonrasında, güncel uygulama rehberinde ve satın alma rehberinde belirtilen usul ve esaslara uygun olarak gerçekleştirilecek;

- ✓ İnşaat işleri alım giderleri (farklı oranlarda)
- ✓ Makine, ekipman ve malzeme alım giderlerine, (farklı oranlarda)

hibe desteği verilir.

YATIRIM SÜRESİ:

Yatırım projelerinin fiziki olarak tamamlanma son tarihi 30/11/2021' dir.

BAŞVURU SÜRESİ:

Başvurular, Bakanlıkça hazırlanan güncel uygulama rehberinin yayımı tarihinden itibaren 90 gün içerisinde yapılır.

Başvurunun elektronik ağdan yapılması için son tarihi 06 / 03 / 2021' dir.

BAŞVURULACAK ADRES:

Başvurular Bakanlık internet adresi olan www.tarimorman.gov.tr adresi ana sayfasında yer alan "Hızlı Erişim" içeriği "KKYDP Başvuru" bölümünde açılan "Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (<https://edys.tarim.gov.tr/tarim/onlinebasvuru.aspx>)" üzerinden yapılmalıdır. Son başvuru tarihi bitiminde elektronik ağ başvurular için veri girişine kapatılır.

BAŞVURU ŞEKLİ:

Proje başvuruları, güncel uygulama rehberinde yer alan başvuru formu ve ekleri ile satın alma rehberine uygun olarak hazırlanır.

"Başvurulacak Adres" başlığında belirtilen şekilde elektronik ağ üzerinden yapılan başvuruların tamamlanması için başvuru tarihi bitiminden sonraki beş iş günü içinde girişi yapılan başvuru dosyasının ekleri ile birlikte Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüze elden teslim edilmesi şarttır.

16 Aralık 2019

No: 935



T.C.
NİKSAR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

HİBE SÖZLEŞMESİ:

Başvuru sahiplerinin hibe kaynaklarından yararlanabilmeleri için hibe sözleşmesi eki dokümanları tamamlayarak hibe sözleşmesini imzalamaları ön koşuldur. Hibe sözleşmesi, il müdürü ile hibe başvurusu sahibi arasında imzalanır.

SATIN ALMALAR VE ÖDEMELER:

Yatırımcılar, hibe kapsamında yapacakları inşaat, makine, ekipman ve malzeme satın alma işlemlerinde Bakanlık tarafından yayımlanan satın alma rehberinde belirtilen kurallara uygun hareket ederler. Yatırımcılar tesisin inşaat ve mal-makine montajının tamamlanmasından ve deneme üretimine geçilmesinden sonra ödeme taleplerini yaparlar.

Ödemeler gerekli işlemler tamamlandıktan sonra T.C. Ziraat Bankası kanalıyla yapılır.

NOT: Yapılan açıklamalar genel bilgilendirme amacıyla yapılmıştır. Hibe desteği için proje başvurusunda bulunacakların mutlaka ilgili Tebliğ, Güncel Uygulama Rehberi (Uygulama Esasları), Satın Alma Kitabı (rehberi) ve eklerini detaylı olarak incelemeleri gerekmektedir.

Hibe desteklemesine ait tüm dokümanlar, <https://e-dys.tarim.gov.tr/Tarim/onlinebasvuru.aspx> internet adresinde yer alan "Bilgi Edinme ve Mevzuat" kısmından ya da <https://tokat.tarimorman.gov.tr/> adresi "Duyurular" başlığı kısmından temin edilebilecektir.

Detaylı bilgi almak isteyenler şahsen veya telefonla ulaşım bilgi alabileceklerdir.

Tokat İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü
0 (356) 2280700 - Dahili No: 147
www.tokat.tarimorman.gov.tr